TI082C/28/zh/06.03
技术资料
Condumax W CLS12
电导率传感器
双电极传感器，适用于高温应用场合
电极常数 k = 0.01 cm-1 或 k = 0.1 cm-1
应用
电导率传感器设计用于工业和电厂应用场合 ( 例如：冷凝

温度传感器
A 内置 Pt 100 温度传感器
CLS12- 完整的产品订货号
C07-CLA751xx-06-07-00-en-001.eps
CLA751 流通式安装支架
用于安装带 G 1 螺纹连接的电导率传感器。
进水口 ( 底部 ) 和出水口 ( 侧边 )：
DN 20，带 G 1 接头螺母。
不锈钢 1.4571 (AISI 316Ti)
最高温度：160 °C (320 °F)
最大压力：12 bar (174 psi)
订货号：50004201
16
0
/ 6
.3
0
G 1
12
0
/ 4
.7
2
Ø
 2
0
/ 0
.7
9
G
 1
G 1
Ø 50 /
Ø 1.97
mm / inch
Condumax W CLS12
Endress+Hauser 7
测量电缆 • CYK71 专用测量电缆 / 延长电缆
适用于双电极电导率传感器，内置温度传感器，
1 根低噪声同轴电缆线， 4 根辅助线芯，横截面积为 0.75 mm2，每根线芯均带普通屏蔽层，外径
为 7 mm (0.25")
• CYK71 ( 防爆型 ) 专用测量电缆 / 延长电缆
适用于防爆 (Ex) 测量场合，
参考 CYK 71，但是带蓝色护套
• VBM 接线盒
用于延长电缆，带 10 个接线端子， IP 65 / NEMA 4X
• VBM ( 防爆型 ) 接线盒
用于在危险区域中延长电缆，带 10 个高阻抗接线端子 ( 蓝色 )， IP 65 / NEMA 4X ；
订货号：50003991
标定液 • 标定液
精准标定液，SRM ( 标准参考材料 ) 通过 NIST 溯源认证，用于符合 ISO 9000 标准的电导率测量系
统的质量标定，精度为 ± 0.5 %，带温度补偿表：
- CLY 11-A
74 μS/cm ( 参考温度：25 °C (77 °F))， 500 ml ；
订货号：50081902
- CLY 11-B
149.6 μS/cm ( 参考温度：25 °C (77°F))， 500 ml ；
订货号：50081903
标定系统 • ConCal 标定系统
电导率标定系统，适用于超纯水测量，
全套工厂标定测量系统带 SRM (NIST)溯源标定证书和DKD证书，广泛适用于超纯水测量，电导率
可达 10 μS/cm
- 230 V AC，订货号：50083777
- 115 V AC，订货号：50083778
• ConCal 二次标定系统
工厂二次标定和新 SRM (NIST) 溯源标定证书和 DKD 证书，工厂标定步骤符合 ASTM D-5391-93
标准；
订货号：51502486
相关产品 • ConduMax W CLS13 电导式电导率传感器
适用于过程温度高达 250 °C (482 °F)、过程压力高达 40 bar (580 psi) 的测量场合，
详细订购信息请参考 CLS13 的 《技术资料》
按米销售，最小订购长度：5 m (15 ft) 订货号：50085333
长度：5 m (15 ft) 订货号：50088280
长度：10 m (30 ft) 订货号：50088281
长度：50 m (150 ft) 订货号：50088284
长度：100 m (300 ft) 订货号：50088285
按米销售，最小订购长度：5 m (15 ft) 订货号：50085673
Pg 13.5 电缆入口 订货号：50003987
NPT ½" 电缆入口 订货号：51500177
文档资料
防爆手册 (Ex) • 适用于危险区域中使用的电导率传感器， XA 083C